

Dated: 08.08.2025

GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS RAILWAY RECRUITMENT BOARD



CEN 01/2024 (ALP) COMPUTER BASED APTITUDE TEST

NOTICE REGARDING SCHEDULE OF RE-EXAM FOR CANDIDATES IMPACTED BY TECHNICAL PROBLEMS DURING EXAM HELD ON 15.07.2025

- 1. The rescheduled CBAT in terms of notice dated 26.07.2025 will be held on the date: 31.08.2025
- 2. Candidates who appeared for exam on 15.07.2025 need not bring Vision Certificate
- **3.** Candidates of shift 2 of Venue code 14439, at Test Centre Sunita Singh Sita Singh Mahila Mahavidyalaya Andawa, Sarai Inayat, Near Temple, Jhunsi, whose exam could not be conducted and got rescheduled on **15.07.2025** are advised to bring Vision Certificate as per Annexure VI. Entry will not be permitted without Vision Certificate for such candidates.
- **4.** The LINK for viewing the Exam City & Date and downloading of Travel Authority for SC/ST candidates will be made live 10 days prior to the exam date on the official websites of all RRBs.
- **5.** Downloading of E-Call letters will start 4 days prior to exam date mentioned in Exam City and Date intimation LINK.
- **6.** Candidates are advised to refer only to the official websites of RRBs for latest updates on the recruitment process. Please do not be misled by unauthenticated sources
- 7. Beware of touts who try to misguide candidates with fake promises of appointment for jobs on illegal consideration. RRB selections are based on Computer Based Test (CBT) and recruitment is based only on the merit of the candidates.

Chairpersons

Railway Recruitment Boards



भारत सरकार रेल मंत्रालय रेलवे भर्ती बोर्ड



सीईएन 01/2024 (एएलपी) कंप्यूटर आधारित अभिक्षमता परीक्षा

सूचना – 15.07.2025 को आयोजित परीक्षा के दौरान तकनीकी समस्याओं से प्रभावित अभ्यर्थियों के लिए पुनः परीक्षा की तिथि संबंधी सूचना

- 1. दिनांक 26.07.2025 के नोटिस के अनुसार पुनर्निर्धारित सीबीएटी दिनांक 31.08.2025 को आयोजित किया जाएगा
- 2. 15.07.2025 को परीक्षा में उपस्थित होने वाले अभ्यर्थियों को दृष्टि प्रमाण पत्र लाने की आवश्यकता नहीं है
- 3. परीक्षा केंद्र सुनीता सिंह सीता सिंह महिला महाविद्यालय अंदावा, सराय इनायत, मंदिर के पास, झूंसी में सेंटर कोड 14439 की शिफ्ट 2 के अभ्यर्थी, जिनकी परीक्षा आयोजित नहीं हो सकी थी और 15.07.2025 को भविष्य के लिए पुनर्निर्धारित की गई थी, उन्हें अनुलग्नक VI के अनुसार दृष्टि प्रमाण पत्र लाने की सलाह दी जाती है। ऐसे अभ्यर्थियों को दृष्टि प्रमाण पत्र के बिना प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 4. परीक्षा शहर और तिथि देखने तथा अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवारों के लिए यात्रा प्राधिकरण डाउनलोड करने के लिए लिंक सभी आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर परीक्षा तिथि से 10 दिन पहले लाइव कर दिया जाएगा।
- 5. ई-कॉल लेटर डाउनलोड करना परीक्षा शहर और तिथि सूचना लिंक में उल्लिखित परीक्षा तिथि से 4 दिन पहले शुरू होगा।
- 6. उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे भर्ती प्रक्रिया से संबंधित नवीनतम अपडेट के लिए केवल आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों का ही अवलोकन करें। कृपया अप्रमाणित स्रोतों से गुमराह न हों।
- उन दलालों से सावधान रहें जो अवैध रूप से नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके उम्मीदवारों को गुमराह करने की कोशिश करते हैं। आरआरबी में चयन कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीबीटी) पर आधारित होता है और भर्ती केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होती है।

प्रध्यक्ष दिनांक : 08.08.2025 रेलवे भर्ती बोर्ड